Campanales, destinada a ser viario de 26 metros de ancho y parte de rotonda de 
treinta y trés con dieciocho (33,18) metros de radio con el carácter de Sistema 
General denominado SG L-1.3 en el vigente Plan General de Ordenación Urbana 
de Mijas, de superficie total de tres mil ochocientos cincuenta metros cuadrados 
(3.850). 

LINDA: al Norte y Sur con resto de finca matriz de la que ésta se segrega e 
identificada como parcela número 40 del Plan Parcial de Ordenación SUP-L3; 
Este, con terrenos propiedad de Salvador Morales Prieto y destinados a viario del 
mismo sistema general, y la parte que se destinará a rotonda, con resto de finca

[...]

Inscrita en el Registro de la Propiedad de Mijas, al tomo 1.416, libro 638, folio 66, 
finca nº 46.565, inscripción 1ª. 

 DESCRIPCIÓN: Rústica finca de secano al partido de la Morena, Vega del 
Cañadón y Campanares, en término de Mijas, con una superficie de tres mil 
dieciséis metros cuadrados (3.016). 

LINDA: al norte, herederos de Francisco Martín Gámez; al sur, camino de 
Campanares; al este, Miguel González Gámez; y al oeste, con la de Doña 
Concepción González Gámez. 

 Sin cargas.  

 PROPIETARIO: Salvador Gambero González, con DNI 24.661.872, titular con

[...]

Inscrita en el Registro de la Propiedad de Mijas, al tomo 1.629, libro 851, folio 193, 
finca nº 60.484, inscripción 1ª. 

 DESCRIPCIÓN: Rústica parcela de terreno en término de Mijas, partido de la 
Morena, Vega del Cañadón y Campanares, que ocupa una superficie de siete 
áreas y cincuenta y cuatro centiáreas, o setecientos cincuenta y cuatro metros 
cuadrados (754). 

LINDA: al norte, propiedad de Ana Martín Reyes; al sur, camino de acceso; al 
este, propiedad de Blas López González; y al oeste, parcela de la misma 
procedencia, de don Salvador Gambero González. 

 Sin cargas.  

 PROPIETARIO: Teresa León Moreno, con DNI 24.728.060, titular con carácter

[...]

al folio 34 del tomo 1.515, libro 737 del Registro de la Propiedad de Mijas: 

 DESCRIPCIÓN: Suerte de tierra de secano con olivos, situada en el partido de 
Campanales, Albero y Cañadón, del término municipal de Mijas. Su extensión 
superficial total según título es de treinta y seis mil doscientos veintidós (36.222) 
metros cuadrados, si bien según nueva medición es de treinta y tres mil 
doscientos setenta metros y ochenta y nueve (33.270,89) decímetros cuadrados, de 
la que se segregan veintinueve mil novecientos veinticinco metros y sesenta y 
siete decímetros cuadrados (29.925,67) que se integran en la unidad reparcelable 
del SUP-L3, quedando un resto de tres mil trescientos cuarenta y cinco metros y

[...]

Finca propiedad de Doña Ana Gámez González: FINCA REGISTRAL Nº 2.769, 
inscrita en el Registro de la Propiedad de Mijas, al tomo 99, libro 58, folio 167. 

 DESCRIPCIÓN: Suerte de tierra sita en el partido de La Morena y Vega del 
Cañadón o Campanares, con superficie total según título de veinticuatro mil 
ochocientos diecisiete (24.817) metros cuadrados, si bien según nueva medición 
es de treinta y cinco mil ochocientos noventa y ocho metros y ochenta y cinco 
decímetros cuadrados (35.898,85), de la que se segregan veintidós mil trescientos 

sesenta y dos metros y ochenta y cinco decímetros cuadrados (22.362,85) que se 
integran en la unidad reparcelable del SUP-L3, quedando un resto de trece mil 
quinientos treinta y seis metros cuadrados (13.536). 

LINDA: al norte, con el camino de Francisco España; al sur, con terrenos 
edificados; al este, con terrenos edificados; y al oeste, con la Avenida de Mijas. 

Finca propiedad de Doña Ana Gámez González: FINCA REGISTRAL Nº 1.724, 
inscrita en el Registro de la Propiedad de Mijas, al tomo 53, libro 32, folio 221.

[...]

En cuanto a la ejecución de la urbanización, y en concreto, respecto al pago de la 
liquidación provisional de la cuenta del Proyecto de Reparcelación, tiene atribuida una 
cuota del 2,66518 %, quedando afecta en la cuenta provisional por un importe de 
TRESCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL CIENTO CINCUENTA Y DOS EUROS CON 
OCHENTA CÉNTIMOS (374.152,80 euros), sin perjuicio de la liquidación definitiva que 
proceda una vez realizada la actividad urbanizadora. 

 INSCRIPCIÓN:  
Se solicita del Sr. Registrador de la Propiedad nº 3 de Mijas la inscripción de la Parcela 
descrita como finca nueva e independiente.